
Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging medewerkers Prolander

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 17 april 2019, kenmerk BC/2019001095, team Bestuur

en Concernzaken, tot bekendmaking van het besluit van de directeur van Prolander tot verlening van

(onder)mandaat, volmacht en machtiging aan medewerkers van Prolander

 

 

De directeur van Prolander (hierna de directeur);

 

overwegende:

• dat het bestuur en de voorzitter van Prolander, ieder voor zover daartoe bevoegd, bij besluit van

11 januari 2016 het Mandaatbesluit directeur Prolander hebben vastgesteld, waarbij de directeur

mandaat, ondermandaat, volmacht en machtiging is verleend voor het uitoefenen van de daarin

omschreven bevoegdheden en het verrichten van de bijbehorende voorbereidings- en

uitvoeringshandelingen;

• dat het voor de dagelijkse praktijk noodzakelijk is dat ook andere medewerkers van Prolander een

aantal van deze bevoegdheden kunnen uitoefenen;

• dat in het Mandaatbesluit bestuur BVO Prolander van de provincie Groningen, het Mandaatbesluit

bestuur Prolander van de provincie Drenthe en het Mandaatbesluit directeur Prolander in de

mogelijkheid is voorzien om bevoegdheden aan andere medewerkers op te dragen;

 

 

BESLUIT:

 
Aan medewerkers van Prolander conform onderstaande tabel (onder)mandaat, machtiging en volmacht

te verlenen voor het uitoefenen van bevoegdheden en het verrichten van de vereiste voorbereidings-

en uitvoeringshandelingen, met inachtneming van de beperkingen die daaraan zijn gesteld in

voornoemde Mandaatbesluiten of die voortvloeien uit de functie van de medewerker, de vastgestelde

budgetten en andere afspraken die binnen Prolander gelden.

 

Nr. 3143

PROVINCIAAL BLAD 26 april

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 3143 26 april 20191



Provinciaal blad 2019 nr. 3143 26 april 20192



Provinciaal blad 2019 nr. 3143 26 april 20193



 

Slotbepalingen

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad en werkt terug tot

datum ondertekening. Het Mandaatbesluit medewerkers Prolander 2017 van 20 juni 2017 wordt

ingetrokken.

 

Dit besluit kan worden aangehaald als Mandaatbesluit medewerkers Prolander 2019.

 

 

Assen, 6 december 2018

 

 

De directeur voornoemd,

 

mevrouw mr. drs. E.M. van Everdingen

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens deze,

 

mevrouw drs. C.J.Q.C. de Keijzer

teamleider Bestuur en Concernzaken

 

 

Uitgegeven: 26 april 2019

 

Provinciaal blad 2019 nr. 3143 26 april 20194


